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O. Deripaska kertoi 31.01 lehdistölle, että Kotlaksen kombinaatti 
tarvitsee hyvän omistajan ja arvioi sellaisen pian ilmestyvän.  
 
Neuvotteluja IPE:n ja Continental Managementin välillä 
metsäteollisuuden omistuksesta ei ole käynnisssä.  
 
Omistuskiistan ratkaisun aikataulua ja keinoja on vaikea ennustaa.  

 
Vedomosti kertoo 02.02, että O. Deripaska  oli esittänyt lehdistötilaisuudessa 31.01 arvion, että "Kot-
laksen kombinaatti tarvitsee  hyvän omistajan ja arvelen sellaisen kohta ilmestyvän." Hän oli myös 
todennut, että neuvotteluja IPE:n kanssa Kotlaksen ja Bratskin kombinaattien omistussuhteiden järjes-
telystä ei ole käynnissä.  
 
Continental Managementin edustajat eivät pystyneet täsmentämään toimittajille, mitä Deripaska tar-
koitti. IPE:n viestintäjohtaja V. Bytškov oli todennut, että Kotlaksen kombinaatilla on hyvät omistajat 
ja IPE on strateginen investoija metsäteollisuudessa. Hän ei voinut selittää, mitä  Deripaska tarkoitti 
lausunnollaan. Myöskään ulkopuoliset asiantuntijat eivät näe perusteita muutoksiin Kotlaksen omis-
tuksessa. Bumbromin M. Avada toteaa, että hän ei ymmärrä kuinka yrityksen omistus voisi muuttua 
ilman neuvotteluja IPE:n kanssa. Voimaan perustuvien valtausten aika on ohitse.  
 
 
Kommentti 
 
Viime vuoden lopulla Bazovyj Element ja IPE neuvottelivat Kotlaksen ja Bratskin kombinaattien 
omistussuhteiden järjestelystä. Tilanne vaihteli sen suhteen kumpi myy ja kumpi ostaa. Viimeinen vai-
he oli IPE:n esitys tammikuun alkupuolella välimiesoikeuden prosessin mukaisen sopimuksen tekemi-
seksi. Samaan aikaan kerrottiin Deripaskan liittolaisen pankkiiri V. Koganin olevan vetäytymässä met-
säteollisuudesta ja myymässä 20 % osuuttaan Arkangelin kombinaatista. Tämän arvioitiin heikentävän 
Deripaskan mahdollisuuksia yleisvenäläisen suuren  metsäteollisuusyhtymän kehittämisessä.  
 
Bazovyj Element on ollut viime aikoina aktiivinen. Tiedotusvälineet ovat kertoneet yhtymän monista 
uusista hankkeista; neuvottelut yhteistyöstä alumiiniteollisuudessa amerikkalaisen Alcoa:n kanssa jat-
kuvat, Rusal  sai kontrolliinsa Tadžikistanin alumiinitehtaan, Deripaska teki hallitukselle tarjouksen 
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Angara-joen keskeneräisen Bogutšanskin vesivoimalan rakentamisesta valmiiksi ja uusimpana ilmoi-
tus kunnallistalouden investointiyhtiön perustamista.    
 
Näyttää siltä, että neuvotteluvaihe IPE:n ja Bazovyj Elementin suhteissa on ainakin toistaiseksi päätty-
nyt. Metsäteollisuuden omistuskiistan ratkaisun  aikataulua ja keinoja on vaikea arvioida. Deripaskan 
arvoituksellinen lausunto voi viitata myös johonkin uuteen omistusvaihtoehtoon.      
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